sli atque Ecclesiae corpore segregamus.

Conservantibus aulem pax a Deo et mi-

sericordia praesentibus et fuluris saeculis

conservetur. Amen, amen.

Daium Capuae kalendis iulii, per ina-

nus sanctae Romanae Ecclesiae Ioannis

diaconi cardinalis, indictione xiv, anno
j
resideniibus

dominicae incarnationis millesimo nona-

(1) Forlasse tanto honore.

BTJIXARItJM ROMANUM

gesimo primo, pontificatus anioni domini

Urbani secundi anno. iv.

Dat. die 1 iulii anno Domini 1091,

pontif. anno iv.

An.C. 1091

XI.

Dccrelum de coiilrotenia inter monacho*

S. Albini Andegavm. et Vindocinenses

super Ecclesia S. Mariae Credonen. (1).

SUMMARIUM

Series controversiae inter inonacliosS. Albini

et Vindocinenses. — Haec controversia

agitata coram Urbano PP. Anglone. — Quae

fuerit ilefìnitio. — Compositionem inde ini-

tam servandain praecipil Urbanus sub ca-

nonicis poenis.

Urbanus episcopus servus servorum Dei , dilectis

in Christo flliis Goffredo abbati Sancti Albini

Andecavensis, et Bernoni abbati Sanctae Tri»

nitatis Vindocinensis, salutem et apostolicam

benedictionem.

Anno dominicae incarnationis mxcii,

pontificatus noslri v, indictione i, cum es-

sem in provincia Calabriae apud mona-

sterium Sanctae Mariae quae dicitur de

Matina, monachi Sancti Albini, Girardus

prior, Milo Stephanus, ad versus mona-

chos Sanctae Trinitatis de Vindocino,

Forlmundum priorem, Ingelbaldum ostia-

rium, qui praesentes aderant, conquesti

sunt, (jtiod Vindocinenses t'ratres ad (2) ec-

clesiam Sancii Clementis Credonensis,

quae a monachis Sancti Albini iuste se-

cundum illorum temporum consueludinem

acquisita, el per triginta annos quiete et

sine inierruptione possessa, violenlcr abla-

lam iniuste detinerent. Qui cum suis in-

strumentis et rationibus causam suam

difendere nilerentur; primo die procla-

mationis res diu et multum ventilala

nulio poluit fine terminati: secundo vero

die suniliter multum discussa, ad nullum

lamen est finem deducta : die aulem

tertio, xn scilicet kaìendas decembris,

(iobis in Anglone civitate

(1) Ex Concil. Collect. Harduini toro, iv, par.u,

col. 1070. (2) E-qi'ingendum forsau mi.

Series contro-

versiae inter

nionachos S.

Albini et Vin-

docinenses.

Haec contro-

versia agitula

corani Urbano

PP. Anolone.

An.C. 1091 CRBANUS JI PP. 139 An.C 1091

Quae fuel'it

defìnitio.

Compositio-

nem inde ini-

tam servan-

dam praccipit

Urbanus sub

canonicis poc-

nis.

Apaliae(l), praesidenlibus religiosis et vc-

nerabilibus lam episcopis, quam sanclae